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 LOCURILE DE MUNCĂ VACANTE AFLATE ÎN EVIDENŢA 
A.J.O.F.M. BACAU LA DATA de 22.07.2021 

Nr. 
Crt. 

Meseria /Profesia Cod meserie Nr.
locuri 

1.  Agent servicii client 333907 7 

2.  Agent vanzari 332203 33 

3.  Agent imobiliar 333401 2 

4.  Asistent manager 334303 1 

5.  Analist cumparari/consultant furnizori 243301 1 

6.  Agent curatenie 515302 3 

7.  Agent de securitate 541401 32 

8.  Agent rezervari 422102 1 

9.  Ambalator, montator termopan 721407 3 

10.  Ambalator manual 932101 15 

11.  Ajutor bucatar 941101 11 

12.  Ajutor ospatar 513101 2 

13.  Asistent medical ( studii superioare) 222101 4 

14.  Asistent medical 325901 4 

15.  Asistent de medicina dentara 325103 1 

16.  Asistent medical radiologie 325910 1 

17.  Asistent relatii publice si comunicare 333906 40 

18.  Administrator  515104 1 

19.  Barman  513201 3 

20.  Bucatar  512001 15 

21.  Brutar 751201 2 

22.  Buldoexcavatorist  723302 1 

23.  Bobinator  724109 3 

24.  Bioinginer medical 226904 1 

25.  Camerista hotel 516201 5 

26.  Calcator lenjerie 912101 2 

27.  Casier incasator 962302 4 

28.  Confectioner imbracaminte 815301 179 

29.  Confectioner incaltaminte 753601 25 

30.  Confectioner-asamblor articole din textile 821908 52 

31.  Confectioner tamplarie aluminiu  712409 5 
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32.  Croitor-confectioner imbracaminte, dupa comanda 753201 47 

33.  CTC-ist 754301 7 

34.  Cusator incaltaminte  814117 10 

35.  Constructori structuri 711404 10 

36.  Conductor  de instalatii 722311 3 

37.  Conducator activitati transp.rutier 132439 2 

38.  Cosar (constructor-montator seminee) 713301 3 

39.  Cosmetician  514201 1 

40.  Conducator auto transport rutier de marfuri 833201 12 

41.  Consilier evenimente 333909 1 

42.  Consultant  formare 242403 1 

43.  Cusator piese din piele si inlocuitori 815605 10 

44.  Curier  962101 7 

45.  Dulgher 711501 13 

46.  Director hotel 141105 1 

47.  Director marketing 243101 1 

48.  Electrician auto 723101 2 

49.  Electrician protectie relee, automatizari si masuratori electrice 741306 32 

50.  Electrician constructii 741101 25 

51.  Electrician PRAM 724108 1 

52.  Electrician intretinere in constructii 741102 6 

53.  Electrician intretinere si reparatii 741307 20 

54.  Electromecanic  742214 2 

55.  Electronist  742102 3 

56.  Economist  263106 4 

57.  Femeie de serviciu 911201 9 

58.  Fierar betonist 711402 10 

59.  Finisor, lacuitor 713203 1 

60.  Faiantar  712201 3 

61.  Frezor 722408 2 

62.  Frizer  514102 1 

63.  Functionar administrativ 411001 1 

64.  Gestionar depozit 432101 6 

65.  Geamgiu  712501 2 

66.  Inginer productie 215205 2 
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67.  Inginer mecanic 214401 1 

68.  Inginer constructor 214201 1 

69.  Inginer tricotaje confectii 214103 4 

70.  Inginer textile 214102 2 

71.  Inginer electrician  215149 2 

72.  Inginer electronist 215204 12 

73.  Inginer de cercetare in proiectarea mobilei 214934 1 

74.  Inginer instalatii gaze 214203 1 

75.  Infirmier/infirmiera 532103 9 

76.  Ingrijitor cladiri 515301 1 

77.  Inspector RSVTI 311535 1 

78.  Inspector RU 333304 1 

79.  Instalator sanitar si termic 712612 5 

80.  Instalator instalatii tehnico-sanitare si de gaze 712609 2 

81.  Instalator antene si fibra optica 742210 4 

82.  Izolator termic 712403 2 

83.  Lacatus mecanic 721410 12 

84.  Lacatus AMC  722203 5 

85.  Lucrator bucatarie 941201 3 

86.  Lucrator comercial 522303 57 

87.  Lucrator gestionar 432111 7 

88.  Lucrator mase plastice si lemnoase 814203 4 

89.  Logistician gestiune 214135 5 

90.  
Manipulant marfuri 933303 39 

 

91.  Mecanic utilaje 723302 2 

92.  Mecanic auto 723103 10 

93.  Medic veterinar 225002 1 

94.  Macaragiu pod rulant 834301 3 

95.  Manager achizitii 132448 1 

96.  Manager zona 142008 2 

97.  Masinist la masini de terasament (ifronist) 834201 1 

98.  Montator tamplarie aluminiu si pvc 712410 7 

99.  Montator subansamble 821103 13 

100. Mozaicar  712203 2 

101. Muncitor necalificat in confectii 932905 60 
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102. Muncitor necalificat la ambalare 932904 44 

103. Muncitor necalificat in constructii 931301 25 

104. Muncitor necalificat la spargerea si taierea materialelor de constructii 931302 22 

105. Muncitor necalificat la intretinerea de drumuri, sosele, poduri, baraje 931203 45 

106. Muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 36 

107. Masinist pod rulant  834302 1 

108. Montator aer conditionat 821104 2 

109. Operator CNC 752328 9 

110. Op.la masini semiautomate si automate 722312 6 

111. Operator masini de tricotat 815201 4 

112. Operator injectorist 711405 1 

113. Operator preluare comenzi 523003 14 

114. Operator facturare 413201 3 

115. Organizator de productie 353509 2 

116. Ospatar  513102 7 

117. Patiser  751203 1 

118. Paznic  962907 3 

119. Pregatitor, completator 813152 1 

120. Primitor-distribuitor 432104 7 

121. Programator productie 432204 1 

122. Receptioner hotel 422401 6 

123. Receptionist service auto 422601 3 

124. Reprezentant tehnic  (comercial) 332202 12 

125. Rigipsar  712406 1 

126. Rectificator  722412 2 

127. Registrator medical 334401 1 

128. Registrator arhiva 413204 3 

129. Secretara  412001 3 

130. Sofer autocamionete 832201 19 

131. Sofer automacaragiu 834305 3 

132. Sofer autobuz 833101 5 

133. Sapator manual 931204 2 

134. Spalator auto  912201 6 

135. Strungar universal 722413 9 

136. Sudor pmso 721202 2 
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137. Sudor electric 721203 4 

138. Sudor  721208 18 

139. Stivuitorist  834403 6 

140. Sef depozit 132444 2 

141. Sef echipa 541106 1 

142. Sef formatie 311919 2 

143. Sef linie fabricatie 121915 2 

144. Specialist marketing  243103 4 

145. Sef sala croit 731833 2  

146. Sef sala restaurant 343401 1 

147. Sortator produse 732106 2 

148. Tamplar pvc 712407 1 

149. Tamplar  752201 2 

150. Tehnician retele de telecomunicatii 352210 5 

151. Tehnician electronist 352127 3 

152. Tehnician prelucrari mecanice 311520 1 

153. Team leader  133041 1 

154. Tehnician cadastru forestier 314306 1 

155. Tehnician pentru sisteme de detectie  352130 3 

156. Tehnician echipamente de calcul 351103 1 

157. Tehnician veterinar 324004 1 

158. Tehnician silvic cercetare 314304 1 

159. Tipograf  732207 1 

160. Transator  751102 3 

161. Tinichigiu carosier 721303 2 

162. 
Ucenic  (tinichigiu structurist aviatie, Mecanic aviatie, electromecanic 
aeronave) 

962904 3 

163. Vanzator 522101 9 

164. Vopsitor 713204 2 

165. Vopsitor auto 713205 2 

166. Vulcanizator 814104 4 

167. Vulcanizator piese din cauciuc la prese 814118 2 

168. Zidar pietrar 711203 8 

169. Zidar rosar-tencuitor 711205 12 

170. Zugrav 713102 20 

171.  Total 1429
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LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 

PUNCTULUI  DE  LUCRU  COMANESTI LA DATA 22.07.2021 
Tel: (+401) 0234.374339; Fax: (+401) 0234.374339 

Nr. 
Crt. 

Meseria /Profesia Cod meserie Nr.
locuri 

1. Tamplar universal 752201 5 

2. Operator cnc 722323 3 

3. Circularist  752314 2 

4. Taietor lemn 752303 2 

5. Muncitor necalificat la ambalarea produselor 932904 8 

6.  TOTAL 20

 
LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 
PUNCTULUI  DE  LUCRU  TG. OCNA LA DATA 22.07.2021 

Tel: (+401) 0234.344173; Fax: (+401) 0234.344173 
Nr. 
Crt. 

Meseria /Profesia Cod meserie Nr.
locuri 

1. Asistent medical sef 134201 1 

2. Asistent medical generalist 222101 4 

3. Asistent medical bft 325502 2 

4. Kinetoterapeut  226405 2 

5. Lacatus mecanic  721407 2 

6. Lacatus mecanic 721410 5 

7. Munc.necalificat 931203 4 

8. Muncitor necalificat 931302 5 

9. Medic BFT 221201 1 

10. Maseor  532501 1 

11. Spalator vehicule 912201 4 

12. Zidar  711205 2 

13. Dulgher  711501 2 

14. Fierar betonist 711402 1 

15. Sudor  721208 5 

16. Vopsitor industrial 713202 3 

17.  TOTAL 44
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LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 
PUNCTULUI  DE  LUCRU  MOINESTI LA DATA 22.07.2021 

Tel: (+401) 0234.361690; Fax: (+401) 0234.361690 
Nr. 
Crt. 

Meseria /Profesia Cod meserie Nr.
locuri 

1.  Electrician in constructii 741102 2 

2. Electrician auto 723101 1 

3. Munc.necalificat 931203 5 

4. Mecanic auto 723103 4 

5.  TOTAL 12

 
 

LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 
PUNCTULUI  DE  LUCRU  ONESTI LA DATA 22.07.2021 

Tel: (+401) 0234.314546; Fax: (+401) 0234.314546 
Nr. 
Crt. 

Meseria /Profesia Cod meserie Nr.
locuri 

1 Ajutor bucatar 941101 2 

2 Automacaragiu 833505 2 

3 Brutar  751201 2 

4 Bucatar  512001 3 

5 Barman  513201 2 

6 Camerista  516201 1 

7 Conf. imbracaminte 815301 71 

8 Curatitor- sablator 722429 1 

9 Constructor finisor 712201 5 

10 Casier operator jocuri 523003 10 

11 Dulgher  711501 5 

12 
Fasonator mecanic 621003 

 
3 

13 Fotoproducator  813204 2 

14 Femeie de serviciu 911201 1 

15 Ingrijitor animale 921201 4 

   16 Lacatus mecanic 721410 13 

   17 Lucrator mase plastice si lemnoase 814203 4 

18 Medic veterinar 225002 1 

19 Mecanic utilaj  723302 1 

20 Macelar  751103 4 

   21 Munc. necalificat in constructii  931302 18 

22 Muncitor neccalificat in confectii 932903 60 

23 Muncitor necalificat in brutarie 932904 10 
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24 Munc.necalificat in constructii 931203 17 

25 Ospatar  513102 2 

26 Operator CNC 722323 9 

27 Operator masini unelte automate si semiautomate 722312 3 

28 Patiser  751203 1 

29 Pizzar  512002 2 

30 Receptioner  422401 1 

31 Sofer  camion 832201 9 

32 Spanuitor confectii 815308 1 

   33 Stivuitorist 833403 5 

   34 Sudor  721208 8 

35 Sudor electric 721203 5 

36 Tamplar universal 752201 22 

37 Vanzator  522101 6 

  TOTAL 317
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LOCURILE DE MUNCĂ VACANTE AFLATE ÎN EVIDENŢA 

A.J.O.F.M. BACĂU LA DATA de 22.07.2021 
 

Nr. 
Crt. 

Agent economic/ adresa/ telefon 
Meseria 

Cod cor Nr. 
Loc 

Condiţii de ocupare Data limită 

1 

SC INDUSTRIES YIELD SRL 
Str. Tazlaului 7 bis 
Tel. 0334 880020  

-confectioner imbracaminte 
-CTC-ist 
-inginer textile 
-sef formatie 
-confectioner asamblor art textile 

815301 
754301 
214102 
311919 
821908 

100 
5 
2 
3 
25 

-calificare 
 
-studii superioare 

29.07.2021 

2 
SC ANCA-ROM SRL 
Str.Izvoare nr.36 
Tel. 0234.552244 

-confectioner imbracaminte 
-op.masini de tricotat 

815301 
815201 

4 
4 -calificare 

29.07.2021 

3 
SC ATIROX SRL 
Str. Turbinei 2 
Tel. 0745.377161 

-confectioner imbracaminte 
 

815301 5 -calificare 29.07.2021 

4 
SC DAN INTERNATIONAL  
Str. Republicii 205 
Tel. 0234581700 

-inginer tricotaje confectii 
-confectioner imbracaminte 
-sef sala croit 

214103 
815301 
731833 

4 
50 
2 

-studii sup. 29.07.2021 

5 

SC ANDPROD TRADING SRL 
Str. Plaiului 39 bis 
Tel. 0234570603 
CUI - 4353706 

-confectioner imbracaminte 
-m.necalificat in confectii 

815301 
932905 

5 
5 

-experienta 29.07.2021 

6 
SC WILLY IMPEX SRL 
Str. Arcadie Septilici nr. 1-3 
Tel. 0234581202 

-confectioner imbracaminte 
-m. necalificat in confectii 
-paznic 

753201 
932905 
962907 

40 
20 
3 

-calificare 
-nedeterminata 

29.07.2021 

7 

SC PATMADAN SRL 
Str. M. Eminescu 10 
Tel. 0234.510219 / 0744774806 
Cui - 4725630 

-cusator piese incaltaminte 
-m.necalificat in confectii 

815605 
932905 

10 
10 

-calificare 29.07.2021 
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8 
SC RINO WORK SRL 
Cl. Moldovei 45  
Tel. 0234.576000 

-confectioner incaltaminte 
-muncitor necalificat 
-manipulant marfuri

753601 
932905 
933303 

15 
5 
2

-experienta. 29.07.2021 

9 

SC SPORT LINE FASHION SRL 
Cl.Moldovei 244 
Tel. 0234562656 / 
sportline2006@yahoo.com 

- confectioner imbracaminte 821908 10 -experienta 29.07.2021 

10 

SC PIERRE LENIRI CONFECTIONER 
SRL 
Str. Vadul Bistritei 36 
Tel. 0741220544 

-confectioner imbracaminte 821908 12 -experienta 29.07.2021 

11 

SC PROFESIONAL LEASING SRL 
Str. Digu Barnat 1 
Tel/ 0755661111 

-munc.necalificat in confectii 
-confectioner asamblor articole 
-controlor calitate 
-op.confectioner.ind.imbracaminte 

932905 
821908 
754301 
815301 

10 
5 
2 
5 

 
-experienta 

29.07.2021 

12 

SC NEW MODE D’ARI SRL 
Str. Banatului 23 
Tel. 0756203323 

-confectioner imbracaminte 
-calcator lenjerie 

815301 
912101 

10 
2 
 

-experienta 29.07.2021 

13 
SC GALEX LINE SRL-D 
Str. Turbinei 4 
Tel. 0746378443 

-confectioner imbracaminte  753201 5 -experienta 29.07.2021 

14 

SC MESON SRL 
Str. Arcadie Septilici7 
Tel. 0234515346 / 0740171435 

-strungar 
-lacatus mecanic 
-operator CNC 
-frezor 

722413 
721410 
722323 

 

2 
1 
1 

-calificare 29.07.2021 

15 
SC PSAPET PROD-COM SRL 
Str. Calea Romanului nr. 41-43 
Tel. 0234570633 

-operator cnc 
-ajustor 

722323 6 
2 

-vechime 2 ani 
-bonuri de masa 

29.07.2021 

16 
SC AGRICOLA INTERNATIONAL SA 
Cl.Moldovei nr.94 
Tel. 0234577600 

-electrician intretinere si reparatii 
 
 

741307 
 

1 
 

-experienta 29.07.2021 

17 
SC BAC DELPHI SRL 
Str. Chimiei 2 
Tel. 0234587041 

-confectioner  tamplarie din aluminiu si 
mase plastice 

712409 3 -experienta 29.07.2021 

18 
SC VINEY CORPORATINO EAST  
Cl. Romanului 5 
Tel. 0334405645 

-op la prelucrarea maselor plastice 
-op.cnc 
-operator injectorist 

814203 
722323 
711405 

3 
2 
1 

-experienta 29.07.2021 
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19 
SC ALECRIS RETAIL SRL 
PIATA CENTRALA 
Tel. 0745941441 

-vanzator 522101 
 

1 -studii medii 29.07.2021 

20 

SC DFC LOGISTICA SI 
IMPLEMENTARE SRL 
IASI, str. Silvestru nr.5, bl. Sd5, ap. 27 
Tel. 0753547804 

-curier 962101 5  29.07.2021 

21 
SC TOTAL SALES SRL 
LOC. Nicolae Balcescu 
Tel. 0740181868 

-ospatar 
-bucatar 
-lucrator in bucatarie 

513102 
512001 
941201 

1 
1 
1 

-min. 10 clase 29.07.2021 

22 
SC SALBAC SA 
Cl. Moinesti 16 
Tel. 0740101799 

-ciontolitor transator carne 
 

751102 3 -experienta 29.07.2021 

23 
SC REMAT SA  
Str. Izvoare nr. 107 
Tel. 0234584439 

-sudor pmso 
-sofer automacaragiu 
-macaragiu gr.A 

721202 
834305 
834301 

2 
2 
2 

 
-calificare 

29.07.2021 

24 

SC BARLETA SRL 
Str. Republicii 207 
Tel. 0234589013 

-conductor de instalatii 
-sortator 
-stivuitorist 
-specialist marketing 
-secretara 
-ing. mecanic 

722311 
732106 
834403 

  243103 
412001 
214401 

3 
2 
2 
2 
1 
2 

 
-experienta 
-2 experienta 

29.07.2021 

25 
SC PREMIER RESTAURANTS 
ROMANIA SRL  (McDonald's) 
Tel. 0372701036 / 0234206025 

-lucrator comercial 522303 12 -studii medii 29.07.2021 

26 
SC MABEC TRADING SRL 
Tel. 0314256076 

-electrician  
-lacatus 

741307 
722203 

10 
5 

-cazare, transport, diurna 29.07.2021 

27 
SC CERSANIT ROMANIA SA 
Incinta CPL  
Tel. 0727.343588 

-motostivuitorist 
-ambalator 

 834403 
932101 

    2 
3 

-lucru in schimburi 29.07.2021 
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28 

SC VASION SRL 
Str. Bradului nr. 51 
Tel. 0234586902 
 

-lucrator gestionar 
-ecconomist 
-agent de vanzari 
-operator facturare 
-lucrator comercial 
-sef depozit 
-manipulant 
-femeie de serviciu 
-sofer autoturisme 
-manager achizitii 
-inspector RU 

432111 
263106 
332203 
413201 
522303 
132444 
933303 
911201 
832201 
132448 
333304 

2 
1 
3 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

 
 
-experienta 

29.07.2021 

29 
SC SMART CLEAN SRL 
Tel.  0371159978 

-agent curatenie cladiri 515302 1 -experienta 29.07.2021 

30 

SC BIANCRE ADVERTISING SRL 
Cl. Molovei 22 
Tel. 0234521173 

-montator tamlparie 
-reprezentant vanzari 
-confectioner tamplarie 
-munc.necalificat 

712410 
332202 
712409 
932906 

2 
2 
2 
2 

 
-experienta 

29.07.2021 

31 
SC METALURGICA MOLDOVA SRL 
Str. Ciprian Porumbescu nr. 14 
Tel. 0746125292 

-lacatus confectii metalice(sudor) 721407 2  29.07.2021 

32 

SC FAN ELECTRIC SERV SRL 
Str. Banca Nationala 44/A/1 
Tel. 0234586995 
CUI - 23825848 

-electrician 
-inginer electronist 

741306 
215204 

30 
10 

-studii medii  
-studii superioare 

29.07.2021 

33 
SC ELECTRIBAC SRL 
Str. Brandusei 52 
Tel. 0752199811 

-electrician 
-muncitor necalificat 

741101 
931302 

5 
5 

-perioada determinata(3 luni) 29.07.2021 

34 

FUNDATIA „SCOALA COMERCIALA” 
Tel. 0787537635 
scsbacau@yahoo.com 

-functionar administrativ 411101 1 -part time 
-cunostinte medii de utilizare 
PC 

29.07.2021 

35 
SC MICRON MANUFACTURING CO 
Str. Condorilor nr. 9 
Tel. 0745305088 

-munc. necalificat 932904 10 -seriozitate 29.07.2021 

36 
SC ARCOMAS-REP SRL 
Str. Turbinei 1 
Tel. 0746137373 

-strungar  
-lacatus mecanic 

722413 
721410 

2 
2 

-experienta 29.07.2021 
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37 
SC COMPACT GRUP SRL 
Str. I.S.Sturza 102 
Tel. 0728989962 

-agent de vanzari 332203 3 -studii medii 29.07.2021 

38 

SC PROFI ROM FOOD 
Tel. 0372568838 
resurseumane@profi.ro 
 

-casier 
-vanzator 
-receptioner marfa 
-lucrator comercial 

523003 
522101 
432104 
522303 

4 
3 
2 
3 

 
-studii medii 

29.07.2021 

39 

SC MEDIA INVEST BROKER DE 
ASIGURARE 
Str. Nicolae Titulescu 3/B/7 
Tel. 0744569841 

-functionar administrativ 411101 1 -studii medii 29.07.2021 

40 

SC A-E ELECTRONICS SA 
Str. Condorilor 12 
Tel. 0234 585800 / 0728257994 

-ing.electronist 
-electronist 
-tehnician electronist 
-logistician 

215204 
742102 
352127 
214135 

3 
3 
3 
3 

 
-studii in domeniu 

29.07.2021 

41 
SC SITERA DEVELOPMENT SRL 
Str. 9 Mai 82/B/3 
Tel. 0744316722 

-femeie de serviciu 911201 1  
 
 

29.07.2021 

42 
SC RCS ELECTRO SRL 
Str. Stefan cel Mare 7 
Tel. 0755820830 

-munc.necalificat 
-electrician 

931302 
741307 

2 
2 

 
-calificare 

29.07.2021 

43 
SC TRIO GRUP CONSTRUCT 
Tel. 0747016032 

-munc.necalificat in constructii 
-zidar 
-zugrav 

931301 
711203 
713102 

2 
2 
2 

 
-experienta 

29.07.2021 

44 

SC MILENIUM RADIOCOM 
DISTRIBUTION SRL 
Str. 9 Mai 80 
Tel. 0744300238 

-tehnician radioelectronist 
-sofer camion 

352127 
833201 

1 
1 

-calificare 
-cat.B,C,E 

29.07.2021 

45 
SC HECOMIN IMPEX SRL 
Str. George Bacovia 156 
Tel. 0234588872 / 0745118668 

-munc.necalificat 932904 1  
-experienta 

29.07.2021 

46 

SC SINTROM SRL 
Str. Arcadie Septilici nr. 50 
Calea Moinesti 30H (Diana Forest) 
Tel. 0769226022 

-manipulant marfuri 933303 2 -min 8 clase 29.07.2021 

47 
SC ENERGOBIT SA 
Cl. Romanului 46 
Tel. 0733502920 

-electrician intretinere 
-electrician constructii 

741102 
741101 

6 
6 

-calificare 29.07.2021 
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48 
SC ELECTRO-METAL SRL 
Cl. Republicii 158 
Tel. 0234.521823 

-electrician 
-munc.necalificat  

741101 
931203 

4 
4 

-calificare 29.07.2021 

49 

SC RESURSE TEHNOLOGY SRL 
HEMEIUSI, str. Garii 10 (parcul 
industrial) 
Tel. 0769709586 

-tehnician prelucrari mecanice 
-op.la cuptor si instalatii pentru 
turnarea si laminarea metalelor 

311520 
812135 

1 
1 

-studii minim liceu 
-experienta in domeniu 
-se asigura curs de 
perfectionare in Israel 

29.07.2021 

50 
SC TEHNIMARKET SRL 
Str. Arcade Septilici 1c 
Tel. 0744522695 

-electrician 
-inginer electric 

741306 
215149 

2 
1 

-calificare 
-studii sup. 

29.07.2021 

51 
SC RECO TOP SRL 
Str. E85, KM 279, Nicolae Balcescu 
Tel.0749836432 

-manipulant marfuri 933303 1  
 

29.07.2021 

52 
SC VASIOMI IMPEX SRL 
Str. Stadionului 26 
Tel. 0745515578 

-lucrator comercial 522303 3 -studii medii 29.07.2021 

53 

SC TECNOSTAMP TRIULZI EAST 
EUROPE SRL 
Loc. Hemeiusi, str. Garii 10 
Tel. 0234206333 

-munc.necalificat  932906 10 -experienta 29.07.2021 

54 
SC COMPEXIM SRL 
Str. Republicii 63 
Tel. 0744396006 

-electrician auto 
-mecanic auto 

723101 
723103 

2 
2 

 
-calificare 

29.07.2021 

55 

SC TEMA PREST SRL 
Str. Republicii 181 
Tel. 0743482098 

-lucrator comercial 522303 2 -studii medii 
-op pc 

29.07.2021 

56 
SC MICROGUARD SRL 
Lilieci, str. Noua nr. 14, Bacau 
Tel. 0743231619 

-tehnician pt. Sisteme de detectie, 
supraveghere video,control acces 

352130 2 -studii medii 29.07.2021 

57 
SC MAX CLEAN COM SRL 
Str. Energiei 34 
Tel. 0751107786 

-agent curatenie 515302 2 -min.8 clase 29.07.2021 

58 
SC GABCONSTRUCT 2000  
SAT. N.BALCESCU , STR. SPINULUI 3 

-munc.necalificat in constructii 931301 2 -experienta 29.07.2021 

59 
SC DOCATI SRL 
Tel. 0744699186 

-hidroizolator 
-munc.necalificat 

712403 
931203 

2 
2 

-experienta 29.07.2021 

60 
SC PROFINSTAL SRL 
Str. Logofat Tăutu 5A 
Tel. 0234544717 

-inginer electrician 
-electrician in constructii 

215149 
741101 

1 
5 

-studii superioare 
-calificare 

29.07.2021 
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61 

SC DASITRADE SRL 
Str. Florilor nr. 32 
Tel. 0728030268 
CUI - 18802465 

-tehnician telecomunicatii 352210 5 -studii medii 
-per. nedeterminata 

29.07.2021 

62 
SC SHOBY RIKY SRL  
Cl. Moinesti 25A 
Tel. 0752349867 

-spalator vehicole 
-vulcanizator 

912201 
814104 

4 
2 

-experienta 29.07.2021 

63 
SC RARABIT CONSTRUCT SRL 
Loc. Nicolae Balcescu 
Tel. 0744226472 

-munc.necalificat 931203 4 -min. 8 clase 29.07.2021 

64 

SC PARTENER SRL  
Cl. moinesti 34 
Tel. 0234588750 

-gestionar depozit 
-electromecanic 
-primitor distribuitor 
-reprezentant comercial 
-muncitor necalificat 

432101 
742214 
432104 
332202 
932904 

2 
2 
5 
2 
10 

 
-calificare 

29.07.2021 

65 
SC GABES MAG SRL 
Str. Petru Rares 12/A/12( CORA ) 
Tel. 0755599715 

-vanzator 522101 1 -1 an vechime 
 

 

29.07.2021 

66 

SC CONTACT PLUS CONSTRUCTII 
Str. I.L.Caragiale 3 
Tel. 0737734888 

-munc.necalificat 
-electrician 
-dulgher 
-zidar  

931301 
741101 
711501 
711203 

2 
1 
1 
1 

 
-calificare 

29.07.2021 

67 
SC ANGEDO IMPEX  SRL 
Str.Ion Ionescu de le Brad 12 
Tel. 0744594342 

-cosar (constructor-montator seminee) 713301 3 -experienta. minima 29.07.2021 

68 
SC FOOD ART BISTRO SRL 
Str. Progresului 3 
IRISH PUB  Tel. 0740993489 

-lucrator comercial  
-bucatar 
-ajutor bucatar 

522303 
512001 
941101 

6 
6 
6 

-studii medii 
-calificare 

29.07.2021 

69 

SC AGRICONSTRUCT SRL 
Str. Brandusei 50 
Tel.0234586600 

-munc.necalificat in constructii 
-constructor structuri  
-fierar betonist 
-sudor 
-zidar rosar tencuitor 
-zugrav 
-dulgher 

931301 
711404 
711402 
721208 
711205 
713102 
711501 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

 
 
calificare 

29.07.2021 

70 
SC OPTIHER CENTER SRL 
Str. Bucegi 113bis 
Tel. 0725385685 

-lucrator comercial 522303 6 -studii medii 29.07.2021 
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71 
SC BOHEMIA TURISM SRL 
Bacau, str. Gheorghe Donici nr. 2 
Tel. 0744512183 

-spalator vase 
-ajutor bucatar 
-ajutor ospatar 

941201 
941101 
513101 

1 
1 
2 

 29.07.2021 

72 
SC GLOBAL PORTS’S SERVICES SRL 
Eforie Sud, Constanta  
Tel. 0741242496 

-munc.necalificat 931203 20 -cazare 
-transport 

29.07.2021 

73 

SC ONE MOTION LOGISTICA SRL 
Str. Pictor Th. Aman nr. 94, SIF 
Moldova et. V 
Tel. 0770373116 

-sofer autoturisme si camionete 832201 
 

10 
 

-curierat in Anglia, Germania 
-cazier judiciar 
-pasaport valabil 
-2 ani vechime 

29.07.2021 

74 
SC MASTER FLOWER BACAU SRL 
Nicolae Balcescu, Bacau 
Tel. 0745705844 

-lucrator comercial 522303 1 -studii medii 29.07.2021 

75 
ASOCIATIA UMANITARA „IRIS” 
Tel. 0755665380 

-infirmier 
 

532103 
 

2 
 

-experienta 29.07.2021 

76 

SC MOTORSTAR SRL 
Str. Condorilor nr. 9 
Tel. 0757073110 / 0234550510 

-operator CNC 
-rectificator 
-frezor 
-strungar 
-lacatus mecanic 

722312 
722412 
722408 
722413 
721410 

3 
2 
2 
2 
2 

-calificare 
-studii medii 

29.07.2021 

77 

SC ELECTRO STANDARD SRL 
Str. Arcadie Septilici 2M 
Tel. 0374014033 

-bobinator 
-sudor 
-electrician PRAM 
-lacatus mecanic 
-economist 

724109 
721208 
724108 
721410 
121102 

3 
1 
1 
2 
1 

 29.07.2021 

78 

SC AZIA SRL 
Str. Calea Moldovei nr. 4 
Tel. 0749511296 

-director hotel 
-lucrator bucatarie 
-ajutor bucatar 
-ajutor ospatar 
-camerista hotel 
-receptioner hotel 
-barman 
-bucatar 

141105 
941201 
941101 
513101 
516201 
422401 
513201 
512001 

1 
1 
2 
2 
3 
1 
1 
2 

-studii superioare 
-experienta 

29.07.2021 

79 
SC DANMANO SRL 
Str. Vadul Bistritei 3 
Tel. 0745652711 

-mecanic auto 723103 1 -calificare 
-vechime min.1an 

29.07.2021 

80 
SC NEW-TRADE  SRL 
Cl. Moldovei 42 
Tel. 0745598901 

-vulcanizator 
-spalator vehicole 

814118 
912201 

1 
1 

-calificare 29.07.2021 
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81 
SC HGE EDIL SRL 
Str. Martir Horea 22 
Tel. 0765507258 

-dulgher 
-zidar 
-zugrav

711501 
711205 
713102 

2 
2 
2

 
-calificare 

29.07.2021 

82 
SC BIANCA EMI & ANDREI PAN SRL 
Tel. 0745699261  

-brutar 
-vanzator 
-agent de vanzari 

751201 
522101 
332203 

2 
1 
2 

 
-experienta 

29.07.2021 

83 
SC TIPOGRAFIA COLUMNA 
TEL. 0745366320 

-pregatitor, completator 813152 1 -experienta 29.07.2021 

84 
METRO CASH&CARRY  SRL 
Tel. 0234203150 
resurseumane@metro.ro 

-lucrator comercial 
-reprezentant vanzari 

522303 
331309 

2 
2 

-Studii medii 29.07.2021 

85 
SC CONSPROIECT M SRL 
TEL. 0728108840 

-zidar 711203 4 -experienta 29.07.2021 

86 

SC TOGA SRV SRL 
Cl. Romanului 44 
Te. 0756040505 

-munc.necalificat 931203 3 -experienta 29.07.2021 

87 

STEF MONTAJ ECHIPAMENTE SRL 
TEL. 0741691496 

-sudor electric 
-buldoexcavatorist 
-instalator 

721203 
723302 
712609 

2 
1 
2 

 
-experienta 

29.07.2021 

88 
SC MOBILA BUGANU SRL 
Pct.lucru Ghe. Donici 1bis 
Tel. 0743809960 

-munc.necalificat 932906 2 -experienta. tamplarie 29.07.2021 

89 
 SC DELICON COMPANY SRL 
Str. Neagoe Voda 11 
Tel. 0799987260 

-finisor in constructii 
-faiantar 

713102 2 
1 

-experienta 29.07.2021 

90 
SC ZAHER AUTO SRL 
Cl. Romanului 59 
Tel. 0754847807 

-mecanic auto 723103 1 -calificare 29.07.2021 

91 
SC MOBIGO PROD COM 
Hemeiusi  
Tel. 0742270759 

-tapiter 753401 2 -experienta 29.07.2021 

92 
SC GRILL MASTER BY GHIDUTII SRL 
Str. Energiei nr. 32 
Tel. 0744471831 

-ajutor bucatar 
-lucrator in bucatarie 
-lucrator comercial 

941101 
941201 
522303 

1 
1 
1 

 
-exp 

29.07.2021 

93 
SC WAG LINE CAPITAL SRL 
Str. Mioritei nr. 74, sc. A, parter cam. 2 
Tel. 0736090896 

-muncitor necalificat la demolarea 
cladirilor 

931301 9 -cim nedeterminata 29.07.2021 
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94 
SC ALEXMAR-LILI SRL 
Tel. 07409959994 / 0746120650 

-sudor 
-electrician 

721203 
741307 

1 
1 

-calificare 29.07.2021 

95 
SC DRIADE CONCEPT SRL 
Serbanesti 28 
Tel. 0741115843 

-munc.necalificat la asamblarea 
pieselor 

932906 1 -exp 29.07.2021 

96 
SC SAVMOBILIS SRL 
Str. Bicaz 124 
Tel. 0720395038 

-tamplar 
-necalificat  asamblare 
-finisor, lacuitor 

752201 
932906 
713203 

1 
1 
1 

-calificare 29.07.2021 

97 
SC DORFIL SRL 
Str. V.Alecsandri 73 
Tel. 0751640330 

-instalator sanitar si termic 
-montator aer conditionat 
 

712612 
821104 

 

2 
2 
 

 
-experienta 

29.07.2021 

98 
SC KOLUMB 4 ALL SERVICE 
Str. Bicaz 142 
Tel. 0740200315 

-mecanic auto 
-vopsitor auto 
-secretara 

723103 
713205 
412001 

2 
2 
1 

 
-experienta 

29.07.2021 

99 
SC TEHNIK CONSTRUCT  LIMITED 
Str. Mioritei 74 
Tel. 0720824330 

-tehnician cadastru forestier 
-tehnician silvic cercetare 
-cond.activ.transp.rutier 

314306 
314304 
132439 

1 
1 
1 

 
-studii de specialitate 

29.07.2021 

100 
SC RED SEVENS  
Tel. 0359887501 

-casier-incasator 962302 4 -studii medii 29.07.2021 

101 
SC INTERGRASYS SRL 
Str. Avram Iancu 23 
Tel. 0722474455 

-tehnician pentru sisteme de detectie 
-tehnician echipamente de calcul 

352130 
351103 

1 
1 

-studii in domeniu/ experienta 29.07.2021 

102 

SC METALBAC&FARBE SA 
DN 11 Magura 
Tel. 0234212408 

-manipulant 
-munc.intretinere drumuri 
-agent de securitate 
-organizator productie 
-sef formatie 
-inginer mecanic 

933303 
931203 
541401 
353509 
132235 
214401 

3 
10 
2 
2 
1 
1 

 
 
-exp 

29.07.2021 

103 

SC DOCA PAN SRL 
Str. Nicolae Balcescu nr. 12 (langa 
magazinul JUNIORUL) 
Tel. 0740780210 

-vanzator prod. alimentare 
-patiser 

522101 
751203 

2 
1 

 29.07.2021 

104 
SC TWOMEY ENTERPRISES SRL 
Str. Banca Nationala 25 
Tel. 0740993484 

-ospatar 
-lucrator comercial 
-bucatar 

513102 
522303 
512001 

2 
2 
2 

 
-experienta 

29.07.2021 

105 

SC BARRIER SRL 
Str. Poligonului 99 
Tel. 02345121690 

-montator subansamble 
-sef linie fabricatie 
-analist cumparari/consultant furnizori 
-manager zona 

821103 
121915 
243301 
142008 

3 
2 
1 
1 

-exp. 
 
-studii sup 

29.07.2021 
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106 

SC JUMBO ECR SRL 
Tel. 0234/204800 
rohr@jumbo.gr 

-lucrator comercial 
-casier  
-manipulant 
-agent curatenie 

522303 
523003 
933303 

  911201 

10 
10 
10 
4 

-studii medii 29.07.2021 

107 
SC UNIFI GARAGE SRL 
Str. Al.I.Cuza 3, Letea Veche 
Tel. 0753750780 

-receptioner distribuitor 
-munc.necalificat la asamblarea 
pieselor 

432113 
932906 

2 
1 
 

-studii medii 
-exp 

29.07.2021 

108 
SC CIVITAS PSG SA  
Tel. 0728070121 

-agent de securitate 541401 13 -atestat 29.07.2021 

109 
SC PRODBAC SECURITY SERVICES 
Str. M.Eminescu 28 
Tel. 0755202122 

-agent  de securitate 541401 8 -atestat 29.07.2021 

110 
SC NEI  DIVIZIA DE SECURITATE 
Tel. 0745352992 

-agent  de securitate 541401 3 -atestat 29.07.2021 

111 
SC SGPI SECURITY FORCE SRL 
0219845 

- agent  de securitate 541401 6 - atestat 29.07.2021 

112 
SC 2019 HP SERVICE SRL 
Str. Ghe. Donici 2 
Tel. 0746256209 

-mecanic auto 
-vulcanizator 

723103 
814118 

2 
1 

-calificare 29.07.2021 

113 
SC RCC PRINT COMPANY SRL 
Str. Vasile Parvan nr. 28 
Tel. 0722669622 

-tipograf 732207 1  29.07.2021 

114 
SC TELETRANS SRL 
Tel. 0744356910 

-soferi autobuz 833101 5 -cat.D 29.07.2021 

115 
SC BAIXA SRL 
Tel. 0234521775 

-sofer autocamion 
-sofer automacaragiu 

833201 
834305 

1 
1 

-atestat 29.07.2021 

116 
SC FLANCO SRL 
HR.PERSONAL@flanco.ro 
Tel. 0751104047 

-lucrator comercial 522303 2 -experienta 29.07.2021 

117 
SC IT LOGISTIC RO SRL 
Str. Aleea Primaverii nr. 7, Hemeius 
Tel. 0744549464 

-agent imobiliar 
-conducator auto 

333401 
832201 

2 
1 

-nedeterminata 29.07.2021 

118 
SC TOY’S UNIVERSE SRL 
Str. Ciprian Porumbescu 27a 
Tel. 0758975935 

-agent de vanzari jucarii 
-ambalator manual (jucarii) 

332203 
932101 

4 
1 

-studii medii 
-min. 8 clase 
-tineri neet’s 

29.07.2021 

119 

SC PMS REMOPAN CENTER SRL 
Str. C-tin Musat nr.3 
contabilitate@pmsinternational.ro 

-geamgiu 
-ambalator montator 
-agent vanzari 
-director marketing 

712501 
712407 
332203 
243101 

2 
1 
1 
1 

 
-experienta 

29.07.2021 
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120 
SC PRACTICOM SRL 
Str. Ciprian Porumbescu 51A 
Tel. 0754233184 

-sofer autocamion 833201 10 Cat.c 29.07.2021 

121 

SC INTER LUXURY TRAVEL AGENCY 
SRL 
Str. 9 Mai nr. 15, sc. B, ap. 2 
Tel. 0766335511 

-agent rezervari 
-agent vanzari 

422102 
332203 

1 
1 

 29.07.2021 

122 
SC FLOWOOD SRL 
Tel. 0721290700 / 0729080557 

-inginer de cercetare in proiectarea 
mobilei 

214934 1 -studii superioare 29.07.2021 

123 
SC MAGIC HAIR STYLE SRL 
Str. Aprodu purice 7 
Tel. 0747037578 

-frizer 514102 1 -calificare 29.07.2021 

124 
SC RETE-EL SRL 
Str. I.S.Sturza 78 
Tel. 0744603383 

-electrician 
-lacatus mecanic 

741101 
721407 

2 
1 

-calificare 29.07.2021 

125 
SC MEDIA SISTEM SRL 
Str. Al. Cel Bun 4/D 
Tel. 0744796471 

-lucrator comercial 
-lider echipa 
 

522303 
541106 

1 
1 

-studii medii 
-studii superioare, abilitati de 
comunicare 

29.07.2021 

126 
SC FULL BUILDING SRL 
Tel. 0746352056 

-strungar 
-sudor 

722413 
721203 

1 
1 

-experienta 29.07.2021 

127 
SC BUSINNES DIVISION GROUP SRL 
TEL. 0746180400 / 0757043705 

-agent vanzari 
-instalator antene satelit si fibra optica 

332203 
742210 

10 
2 

-studii medii 
-experienta 

29.07.2021 

128 
SC EUROPROD SA 
Cl. Moinesti 16 
Tel. 0234520206 

-munc.necalificat  
-electrician 
-lacatus mecanic 

932904 
741307 
721410 

20 
2 
2 

 
-calificare 

29.07.2021 

129 
SC RPRC TRANS SRL 
Tel. 0747271716 

-coordonator transport 
 

132439 1 -studii medii 29.07.2021 

130 
SC RO-LION FOODS SRL 
Str. Abatorului 5 
Tel. 0234514602 

-electrician intretinere 
-munc.necalificat la ambalare 
-lacatus mecanic 

741307 
932904 
721410 

2 
3 
2 

-calificare 29.07.2021 

131 
SC VARCOD SRL 
Str. Traian 4 
Tel. 0748229035 

-sofer  832201 2 -cat. B,E 29.07.2021 

132 
SC OLIVER-VET SRL 
Str. Frasinului 4 
Tel. 0749501510 

-medic veterinar 
-tehnician veterinar 

225002 
324004 

1 
1 
 

-studii superioare 
-studii medii 

29.07.2021 

133 
ARE PROFESIONAL LINES 
Str. 9 Mai 1/B/4 
Tel. 0745168733 

-agent de vanzari 332203 1 -studii medii 29.07.2021 
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134 
SC CRIS COSMETIX CENTER 
Str. Razboieni 11 
Tel. 0742062677 

-cosmetician 514201 1 -calificare 29.07.2021 

135 

SC ANDAVEN IMPEX COM 
Str. Nicu Enea 54 
Tel. 0234576665 

-inginer instalatii gaze 
-instalator 
-sudor 
-strungar 
-electrician 
-zugrav 
-vopsitor

214203 
712612 
721208 
722413 
741101 
713102 
713204 

1 
2 
2 
2 
2 
2 
2

 
 
-calificare 

29.07.2021 

136 

SC COMAT SA 
Str. C-tin Musat 1 
Tel. 0234536233 

-sudor 
-macaragiu pod rulant 
-instalator sanitar 
-electrician intretinere 
-administrator 
-inginer productie 

721208 
834301 
712612 
741307 
515104 
215205 

2 
1 
1 
2 
1 
1 

 
-calificare 
 
 
 
-studii sup. 

29.07.2021 

137 
SC ELECTROTEHNO SRL 
Cl. Republicii 166 
Tel. 0722640978 / 0234573548 

-lacatus mecanic 
-sudor 

721410 
721208 

3 
1 

-calificare 29.07.2021 

138 
SC URGENT CARGUS  SRL 
Tel. 0751012879 

-team leader 133041 1 -Studii medii 
-permis cat. B 

29.07.2021 

139 
SC KUEHNE+NAGEL SRL 
cl.Republicii 207 
tel. 0742290967 

-stivuitorist 
-manipulant 

834403 
933303 

1 
15 

-experienta 29.07.2021 

140 

SC PROVIDENT FINANCIAL ROMANIA 
Str. Calea Serban Voda nr. 133, sect. 4 
Bucuresti 
Tel. 0213122266 

-agent de vanzari 332203 1 -studii medii 
-4 ore/zi 

29.07.2021 

141 
SC H&M HENNES AND MAURITZ 
MALL BACAU 
Tel. 0741222759/760 

-lucrator comercial 522303 3 -studii medii 29.07.2021 

142 

SC SARCONFECTIONER PROD-SERV 
SRL 
Cl. Republicii 205 
Tel. 0234.589013 

-masinist pod rulant 834302 1 -atestat 29.07.2021 
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143 

SC DORIANNI BUSINESS  SRL 
Str. Progresului 12 
Tel. 0753774130 

-vulcanizator 
-munc.necalificat 
-mecanic auto 
-secretara 
-sofer cat.B 
-tinichigiu 
-op. calculator 

814104 
932906 
723103 
412001 
832201 
721303 
413201 

2 
2 
1 
1 
2 
2 
2 

 
-experienta 

29.07.2021 

144 

SC RIKKO STEEL SRL 
Str. Stefan cel mare 28 
Tel. 0234522013 

-economist 
-inginer productie 
-op.la masini semiautomate si 
automate 
-agent vanzari 
-manipulant marfuri 

263106 
215205 
722312 
332202 
933303 

1 
1 
3 
3 
3 

-studii sup 
 
-calificare 
-studii medii 

29.07.2021 

145 
BRICOLAJ MARKET GROUP SRL 
Tel. 0722515566 

-referent marketing 243103 2 -studii superioare 29.07.2021 

146 
BUSINESS DIVISION GROUP IASI 
Tel. 0758072778  

-montator antene satelit 
-agent vanzari D2D servicii ORANGE 

742210 
  332203 

 

2 
     4 

-studii medii,permis cat. B, Bonuri de 
masa 
-studii medii, experienta, permis cat. B 

29.07.2021 

147 
SC ANTI PAN CON SRL 
Str. Costache Radu 18 
Tel. 0745321599 

-inspector RSVTI 311535 1 -perioada  nedeterminata 29.07.2021 

148 

SC TERMOKUBE SRL 
Str. Stefan cel Mare 66 
Tel. 0731373160 

-montator tamlparie 
-muncitor necalificat 
 
 

712410 
932906 
 

5 
5 

 29.07.2021 

149 
SC NOBEL MED SRL 
Cl. Barladului 23 
Tel. 0754300307 

-agent servicii client 
-munc.necalificat 

333907 2 -studii medii 
-permis cat B 

29.07.2021 

150 

SC CAMPIER SRL 
Tel. 0744694557 

-finisor constructii 
-faiantar 
-rigipsar 
-manipulant 
-stivuitorist 
-ingrijitor cladiri 

711205 
712201 
712406 
933303 
834403 
515301 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
-experienta 

29.07.2021 

151 
SC UNIC  CREATIV BUILDING SRL 
Str. 22 Decembrie 32 
Tel. 0748680822 

-munc.necalificat in constructii 931302 5 -min. 8 clase 29.07.2021 
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152 

SC ROMCONSTRUCTOR SA 
Str. I.S.Sturza 78 
Tel. 0751099512 

-inginer constructor 
-zugrav 
-faiantar 
-mozaicar 

214201 
713102 
712201 
712203 

1 
2 
2 
2 

-studii superioare 
 
-exp 
 

29.07.2021 

153 

SC COMPANIA DE LOGISTICA SI 
DISTRIBUTIE WIT 
Str. Ciprian Porumbescu 27 
Tel. 0728001237 

-sofer camion 
-lucrator gestionar 
-logistician gestiune flux 

832201 
432111 
214135 

1 
5 
2 

Cat. C 
-stud. medii 

29.07.2021 

154 
SC TEAMSARBU SRL 
Str. Apuseni 12 (langa LIDL Gara) 
Tel. 0742930503 

-munc.necalificat 
-conf.incaltaminte 

932905 
753601 

2 
1 

 
-exp 

29.07.2021 

155 
SC ELECTRIC PLUS SRL 
Str. Poligonului 99 
Tel. 0234512160 

-reprezentant comercial 332202 5 -studii medii 29.07.2021 

156 
SC J@M APPEAL SRL 
Tel. 0755018064   

-asistent relatii client 333906 10 -Lb.italiana avansat 29.07.2021 

157 

SC NATURES BEST SRL 
Str. Ciprian Porumbescu nr. 27B, 
Bacau 
Tel. 0740374984 

-bucatar 512001 1 -cim nedeterminata 29.07.2021 

158 
SC INCOME SYSTEM TUR 
Str. Stefan cel mare 28 
Tel. 0234522013 

-asistent manager 
-agent vanzari 

334303 
332203 

1 
3 

-studii superioare 29.07.2021 

159 
SC ALMAVIVA SERVICES SRL 
Str. Pictor Theodor Aman 90/A 
Tel. 0747013801 

-asistent relatii publice 333906 10 -studii medii 29.07.2021 

160 

SC UNICARM SRL 
Str. Principala nr. 314, Vetis – Satu 
Mare 
Tel. 0758046234 

-manager zona 142008 1 -cim nedeterminata 29.07.2021 

161 
SC LIV EXPERT CONTAB SRL 
Bd. Unirii 30. Et 3. Nr. 12 
Tel. 0745524529 

-economist 263106 1 -cim nedeterminata 
-absolvent 2018-2021 

29.07.2021 

162 
SC QUALITYSOM PRODUCT SRL 
Str. Principala nr. 309, Parincea 
Tel. 0745467591 

-muncitor necalificat la asamblarea si 
montarea pieselor 

932906 2 -cim nedeterminata 29.07.2021 

163 
ASOCIATIA  ”VISELE BUNICILOR” 
Str. Ghinici 63 (langa CET) 
Tel.  0787.770021 

-infirmier 
-asistent medical generalist 
-bucatar 

532103 
222101 

2 
2 

-experienta 
-calificare 

29.07.2021 
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164 
CANAPELE SI  TAPITERII 
PERSONALIZATE SRL 
TEL. 0744263857 

-muncitor necalificat la asamblarea si 
montarea pieselor 

932906 2 
1 

- cim nedeterminata 29.07.2021 

165 
SC HERSE DECO SRL 
Baltata, Sarata 
Tel. 0740555767 / 0744227801 

-tamplar 752201 1 -experienta 29.07.2021 

166 

SC GELUROM PROD SRL 
TEL. 0745093640 

-ing. mecanic 
-frezor 
-masinist pod rulant 
-strungar 
-vopsitor 

214401 
722408 
834302 
722413 
713302 

1 
4 
1 
2 
1 

-studii sup 
 
-calificare 

29.07.2021 

167 
SC ALESIC SAFETY SRL 
Com. Cleja str. Principala 187  
Tel. 0745170258    

-cusator incaltaminte 
-confectioner incaltaminte 
-munc.necalificat confectii 

814117 
753601 
932905 

10 
10 
10 

-calificare 
-experienta 

29.07.2021 

168 

SC PPRO SOLUTION LEASING SRL 
Str. Imparatul Traian nr. 2, Craiova 
Tel. 0251420520 

-agent servicii client 
-registror arhiva electronica 
-consultant formare 
-ucenic 

333907 
413204 
242403 
962904 

5 
3 
1 
3 

-perioada determinata 29.07.2021 

169 
SC SCORWELL SRL 
Dragomiresti, Neamt 
Tel. 0740429645 

-curier 962101 2 -studii medii 29.07.2021 

170 
SC M3 MOTO PREMIUM SRL 
CL. Republicii 156 
Tel. 0732740943 

-spalator auto 912201 1 -seriozitate 29.07.2021

171 
SC GROWTH IDEAS SRL 
Str. Razboieni 8 
Tel. 0740145114 

-sofer 832201 1 Cat.c 29.07.2021

172 

CABINET STOMATOLOGIC DR. 
RALUCA CONSTANTINESCU 
Str. Prieteniei 10 
Tel. 0740048876 

-asistent de medicina dentara 325103 1 -calificare 29.07.2021

173 

SC MASSARO TRANS SRL 
MANGALIA 
TEL. 0743333501 

-bucatar 
-ajutor bucatar 
-barman 
-ospatar 
-sef sala 
-camerista 

512001 
941101 
513201 
513102 
343401 
516201 

3 
2 
1 
1 
1 
2 

 
 
 
-calificare 

29.07.2021
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174 

SC AGRITOT GT SRL 
Loc. Bogdanesti, Calea Brasovului, 
Bacau 
Tel. 0724511812 

-mecanic utilaje 723302 2  29.07.2021

175 
SC TITAN GRANIT SRL 
Tel. 0748905950 

-muncitor necalificat 931302 5  29.07.2021

176 
SC KAMAN METAL TRADING SRL 
Tel. 0771282730 

-muncitor necalificat 
-debitator materiale 

932906 
722428 

2 
3 

 29.07.2021

177 
SC ORINUC LTD SRL 
Str.Mioritei nr. 2 
Tel. 0726315139 

-barman 
-lucrator comercial 

513201 
522303 
 

2 
2 

 29.07.2021

178 

SC CONTAINERE FDC 
Str. Constantin Musat 
Tel. 0741517585 

-muncitor necalificat 
-sudor 
-femeie de serviciu 
-sofer 

932906 
721208 
911201 
833201 

10 
2 
1 
1 

-perioada nedeterminata 29.07.2021

         Şef serviciu ALOFM,                                                                                                           Întocmit,                               
                 Ioan Silitră                                                                                                                           Vasile Istrate  

 
 

LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 
PUNCTULUI  DE  LUCRU  ONESTI LA DATA 22.07.2021 

Tel: (+401) 0234.314546; Fax: (+401) 0234.314546 
Nr. 
crt. 

Agent economic/ adresa/ telefon 
Meseria 

Cod 
cor 

Nr. 
Loc 

Conditii de ocupare Data limita 

1 
SC ONELIM IMPEX SRL  
Tel. 0740981318 

-lacatus mecanic 
 

721410 
 

1 
 

-experienta 
 

29.07.2021

2 
SC MAREMOD SA 
Tel. 0234319880 

-confectioner.imbracaminte 
-munc.necalificat in confectii 

815301 
932903 

30 
30 

-experienta 29.07.2021

3 
SC SCORZA SRL 
Tel. 0234311493 

-lacatus mecanic 
-sudor 

721410 
721208 

2 
1 

-calificare 29.07.2021 

4 
SC HERMAN INDUSTRIES SRL  
Tel. 0334402383,0770357949 

-lacatus mecanic 
-muncitor necalificat 
-sudor

721410 
931302 
832201 

5 
3 
5

-calificare 29.07.2021 

5 
SC EUGENIO AGRO-TOUR SRL 
Tel. 0746292225 

-medic veterinar 
-ingrijitor animale 
 

225002 
921201 
 

1 
3 
 

- studii superioare 
 

29.07.2021 
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6 

SC LAURA & LUIS CUISINE SRL 
Tel.0743814684 

-bucatar 
-barman 
-camerista 
-pizzar 
-ajutor bucatar 
-ospatar 

512001 
513201 
516201 
512002 
941101 
513102 

2 
2 
2 
2 
2 

222.
07.20

21

-calificare 

29.07.2021 

7 
SC ALIMON SA ONESTI  
Tel. 0758259649 

-vanzator 
-cofetar/patiser 

522101 
751202 

2 
1 

-experienta. 29.07.2021 

8 
SC FEMAVAL SRL 
Tel.0758306776 

-muncitor necalificat 932302 5 -experienta 29.07.2021 

9 
SC BUNGHEZ PRODCOM SRL 
Tel. 0746292225 

-muncitor necalificat 
-macelar 

932904 
751103 

3 
2 

- min.8 clase 29.07.2021

10 

SC ROGER SRL 
0746292225 

-muncitor necalificat abator 
-vanzator  
-macelar 
-sofer 

932904 
522101 
751103 
832201 

   4 
2 
2 
1 

-calificare 29.07.2021

11 

SC DUO ELITE SRL 
Str.Sfintii Apostoli nr.10-12 bis 
Tel.0770188253 

-ospatar 
-barman 
-femeie de serviciu 
-receptioner 

513101 
513201 
911201 
422401 

4 
2 
1 
2 

-calificare 

29.07.2021 

12 
SC HIDROMEMBRANE SRL 
Str.Buciumului nr.15 
Tel.0744662217 

-muncitor necalificat 931301 7 -experienta 29.07.2021 

13 
SC PROBLAST SRL 
TEL.0756238000 

-curatitor-sablator 722429 1 -experienta 29.07.2021

14 
LUSI UNION SRL 
Tel.0234347169/0234357168 

-munc.necalificatalif. 
-confectioner 

932905 
821908 

20 
20 

-calificare 29.07.2021 

15 
SC FOTO ART GAVRILA DANIEL 
Tel.0756891970 

-fotoreproducator 813204 2 -experienta 29.07.2021 

16 
SC MION ELECTRO CONSTRUCT 
TEL.0234311388 

sofer autocamion/masina de mare 
tonaj 

833201 1 29.07.2021 

17 

SC GIRONAP PROD SA 
Str. Anghel Saligny nr.6 
Tel. 0749017702  

-inginer constructor 
-mecanic  utilaj 
-dulgher 
-sudor si sudor  PEHD 
-fierar betonist 
-zidar 
-muncitor necalificat 

214201 
723302 
711501 
721208 
711402 
711203 
931203 

1 
5 
5 
5 
5 
5 

20 

-studii superioare

-calificare 

29.07.2021 
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-conducator auto 
-asfaltator 

832201 
711904 

5 
5 

18 
SC CAMINO CONSTRUCT  SRL 
Cl.Adjudului 78A 
Tel. 0740020504 

-mecanic utilaj 
-sofer 
-munc.necalificat 

723302 
832201 
931203 

10 
4 
7 -experienta 

29.07.2021 

19 
SC BOGDANIS COM SERV  
TEL.0744530488 

-spalator auto 912201 4 29.07.2021 

20 
SC AYACO CONSULTING  
TEL.0758565304 

ajutor bucatar 
-bucatar 

941101 
512001 

2 
2 

calificare 29.07.2021 

21 
SC MIKONAS GAMES  
Tel. 0745661501 / 0237641757 

-casier op.jocuri 523003 2 -studii medii 29.07.2021 

22 
SC MARIPRED SRL 
TEL.0760245749 

-vanzator 522101 1 29.07.2021 

23 
SC MELOPEEA SRL 
TEL.0744303810 

-spanuitor confectii 
-confectioner imbracaminte 

815308 
753113 

1 
1 

29.07.2021 

24 
SC ALEXAMAR SRL 
TEL.0757846284 

-camerista 516201 1 29.07.2021 

25 
SC AML OIL COMPANY 
TEL.0748059780 

-muncitor necalificat 932904 1 -experienta 29.07.2021 

26 

SC LUX ARTIM SRL 
TEL.0234317940 

-muncitor necalificat 
-ambalator manual 
-tamplar universal 
-operator CNC 
-operator masini unelte automate si 
semiautomate 

932906 
932101 
752201 
722323 
722312 

2 
2 
2 
3 
3 

-calificare 

 

29.07.2021 

27 
SC SHUTTERS FACTORY 
TEL.0720535632 

-lucrator mase plastice si lemnoase 814203 4 -experienta 29.07.2021 

28 
SC FABRRO MARIO SRL 
TEL.0759497275 

-sudor 721208 2 -experienta 29.07.2021 

29 
SC MOBILEX SRL 
TEL.0727807789/0334410414 

-tamplar 752201 2 -calificare 29.07.2021 

30 

SC BARLINEK ROMANIA 
TEL.0372347371 

-tamplar universal 
-fasonator mecanic 
-stivuitorist 
-lacatus mecanic 
-automacaragiu 

752201 
621003 
833403 
721424 
833505 

20 
3 
5 
3 
2 

-calificare 29.07.2021 
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Operator de date cu caracter personal nr. 545 
Str.I.S.Sturza, nr.63, Bacau 
Tel.: +4 0234 576 736; Fax: 0234 510 942 
e-mail: bacau@ajofm.anofm.ro;  
www.bacau.anofm.ro 

 
 

LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 
PUNCTULUI  DE  LUCRU  COMANESTI LA DATA 22.07.2021 

Tel: (+401) 0234.374339; Fax: (+401) 0234.374339 
Nr. 
crt. 

Agent economic/ adresa/ telefon 
Meseria 

Cod 
cor 

Nr. 
Loc 

Conditii de ocupare Data limita 

1. 
SC ERGIO PROD SRL 
Tel. 0234374131 

-tamplar universal 
-operator cnc

752201 
722323 

5 
3

-calificare 29.07.2021

2. 
SC GOODOR’S  SRL 
Darmanesti, str. Trotusului, nr328 

-tamplari 752201 3 -abs.2018 29.07.2021 

3. 
SC EUROPAN WOOD SRL 
TEL. 0725922213 

-circularist 
-taiator lemn 

752314 
752303 

2 
2

-peste 45 ani 29.07.2021 

4. 
SC FINNFOREST  BAKO 
Tel. 0234374069 

-tamplar universal 752201 5 -calificare 29.07.2021 

5. 
 SC SAWDUST COLECTIONS SRL 
Str. Crinului 15 
Tel. 0334100111 

-munc.necalificat la ambalare 932904 8 -fara conditii 29.07.2021 

 
 

LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 
PUNCTULUI  DE  LUCRU  MOINESTI LA DATA 22.07.2021 

Tel: (+401) 0234.361690; Fax: (+401) 0234.361690 
Nr. 
crt. 

Agent economic/ adresa/ telefon 
Meseria 

Cod 
cor 

Nr. 
Loc 

Conditii de ocupare Data limita 

1 SC DYPETY SRL 
Tel. 0234.361440 

-muncitor necalificat  
-mecanic auto

932904 
723103 

5 
3

- experienta 29.07.2021

2 
SC DAYELECTRIC SRL 
Tel. 0744877491 

-electrician in constructii 741101 2 - experienta 29.07.2021 

3 
SC TRAFIC LOG SRL MOINESTI 
Tel. 0730118522 

-mecanic auto  
-electrician auto  

723103 
723101 

1 
1 

-experienta 29.07.2021 

 
 



 

  21  
AGENŢIA JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ BACAU 
Operator de date cu caracter personal nr. 545 
Str.I.S.Sturza, nr.63, Bacau 
Tel.: +4 0234 576 736; Fax: 0234 510 942 
e-mail: bacau@ajofm.anofm.ro;  
www.bacau.anofm.ro 

LOCURI  DE  MUNCĂ VACANTE  AFLATE  ÎN  EVIDENŢA 
PUNCTULUI  DE  LUCRU  TG. OCNA LA DATA 22.07.2021 

Tel: (+401) 0234.344173; Fax: (+401) 0234.344173 
Nr 
crt. 

Agent economic/ adresa/ telefon 
Meseria 

Cod 
cor 

Nr.l
oc 

Conditii de ocupare Data limita 

1. 

SC CLAUSEB SRL 
Tel. 0742059321 

-spalator auto 
-zidar 
-dulgher 
-fierar betonist 
-m. necalificat 

912201 
711205 
711501 
711402 
931302 

4 
2 
2 
1 
5 

-calificare 

29.07.2021

2. 
SC HERMAN INDUSTRIES SRL 
Tel. 0751771126 

-lacatus mecanic 
-munc.necalificat 

721407 
932903 

2 
1 

-experienta 29.07.2021

3 

 SC ALFA HOTELS SRL 
Slanic Moldova, Hotel Venus 
Tel. 0751270642 

-medic BFT 
-asistent sef 
-kinetoterapeut 
-asistent medical bft 
-maseor 
-asistent medical generalist 

221201 
134201 
226405 
325502 
532501 
222101 

1 
1 
2 
2 
1 
4 

29.07.2021

4. 

SC COMOSERV INDUSTRIES SRL 
Tel. 0749065522 

-lacatus mecanic 
-sudor 
-vopsitor industrial 
-muncitor necalificat 

721410 
721208 
713202 
932906 

5 
5 
3 
3 

-experienta 29.07.2021
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